UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SKHCN Khánh Hòa, ngày     tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chuyển trụ sở làm việc của Sở Khoa học và Công nghệ

Căn cứ Quyết định số 392/QĐ-UBND ngày 05/02/2024 của UBND tỉnh Khánh

Hòa về việc phê duyệt dự án Sửa chữa, cải tạo Trụ sở làm việc tạm các cơ quan tỉnh

tại số 05 Pasteur, phường Xương Huân, thành phố Nha Trang.

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng thông báo:

- Từ ngày 19 tháng 4 năm 2024, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Khánh Hòa

chính thức chuyển trụ sở làm việc đến địa chỉ: Tầng 5, 6 số 05 Pasteur, phường

Xương Huân, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa;

- Số điện thoại, địa chỉ email … và các thông tin khác về Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh Khánh Hòa không thay đổi.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Khánh Hòa thông báo đến Quý cơ quan, đơn

vị, địa phương và các tổ chức, cá nhân biết để liên hệ công tác.

Trân trọng./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Bộ Khoa học và Công nghệ;

- Tỉnh ủy;

- HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Các cơ quan ngành dọc trên đóng trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Vinh Liên Trang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T14:37:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Vinh Liên Trang<lvltrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:28:30+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:28:34+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:28:38+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!